

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA ESTADO DO PARANÁ

DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 011/2025

DATA: 24/03/2025

ORGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

PUBLICAÇÕES

- 1. EXPEDIENTE RECEBIDO
- 2. ASSESSORIA TÉCNICA

ELABORAÇÃO: ASSESSORIA TÉCNICA



CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA ESTADO DO PARANÁ

DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 011/2025

DATA: 24/03/2025

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

24/03/2025 - 08:20

Assessoria Técnica

PUBLICAÇÕES

MENSAGEM	ANO	EMENTA	INICIATIVA
		ALTERA, ACRESCENTA E REVOGA	
Mensagem nº 004	2025	ARTIGOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1.252/2013 E	Executivo
		DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.	Municipal
		DISPÕE SOBRE A REMUNERAÇÃO DOS	
Mensagem n° 005	2025	CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO	Executivo
		DE PIRAQUARA E DÁ OUTRAS	Municipal
		PROVIDÊNCIAS.	
		ALTERA A TABELA DOS CARGOS	
Mensagem nº 006	2025	COMISSIONADOS DO ANEXO I DA LEI	Executivo
		MUNICIPAL Nº 862/2006 E DÁ OUTRAS	Municipal
		PROVIDÊNCIAS.	

GABINETE DA PRESIDENCIA, EM 24 DE MARÇO DE 2025.